РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН   AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля     2015 г.  с. Солнечное  № 25-п

О внесении изменений в постановление
администрации Солнечного сельсовета
от 13.03.2015г №18-п  «Об утверждении
Порядка организации сбора
отработанных ртутьсодержащих
(люминесцентных) ламп на территории
муниципального образования
Солнечный сельсовет»

На основании пункта 30 статьи 12 Федерального закона от 04.05.2011 №99-
ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», протеста заместителя
прокурора Усть-Абаканского района от 31.03.2015 №7-24-2015 администрация
Солнечного сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести изменения в постановление администрации Солнечного сельсовета

от 13.05.2015 г №18-п «Об утверждении Порядка  организации сбора отработанных
ртутных (люминесцентных) ламп на территории муниципального образования
Солнечный сельсовет» (далее - Порядок):

− Пункт 2.3 Порядка исключить полностью.

Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на

специалиста администрации О.И.Лисютину

 Глава Солнечного сельсовета Н.Н. Сергеев